



Bazylia

Cena brutto	3,80 zł
Cena netto	3,80 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	pj008
Teren wysyłki	Polska
Czas dostawy	2 - 7 dni roboczych
Opakowanie	Papier
Pakowanie	Produkty pakujemy do torebek w dniu wysyłki.
BDO	000061887

Opis produktu

Niezbędna w każdej kuchni. Nikomu, a zwłaszcza miłośnikom kuchni śródziemnomorskiej nie trzeba jej przedstawiać. Rześka, świeża, pełna smaku i aromatu. Jej każda, nawet najmniejsza szczypta sprawdzi się w tysiącach wariantów, jako przyprawa do: sałatek, pizzy, serów, ukochanych pomidorów, sosów do makaronu, zup, zapiekanek i wielu innych ale bazylia nie boi się także niekonwencjonalnych zastosowań. Idealnie sprawdzi się także jako składnik lodów czy napojów.

Bazylia przyprawa charakteryzuje się delikatnie orzeźwiającym smakiem. Aromat bazylii zależy przede wszystkim od jej odmiany. **Przyprawa bazylia** suszona różni się lekko od tej świeżej. Suszona bazylia jest doskonałym uzupełnieniem pomidorów, cukinii i wielu innych warzyw. Bazylię suszoną wykorzystasz także jako dodatek do pizzy, do marynat, mięs, sosów, sałatek lub makaronów. **Bazylia przyprawa zastosowanie** ma głównie w kuchni śródziemnomorskiej. Bazylia ma wiele właściwości zdrowotnych, dlatego powinna być wykorzystywana w codziennej diecie w postaci świeżej, jak i suszonej.

Właściwości bazylii:

- poprawia pracę układu trawiennego i pobudza apetyt
- ma działanie wykrztuśne i odkażające,
- wspiera pracę nerek
- dodajemy ją do dań pod koniec gotowania
- wspomaga pracę serca
- koi nerwy
- świeże liście sprawdzają się do dekoracji dań
- bazyliowy olejek eteryczny używany jest w aromaterapii i przemyśle spożywczym

Masa netto: podana w polu wyboru

Kraj konfekcjonowania: Polska
Kraj pochodzenia: Egipt lub inny w zależności od dostawy.

Data minimalnej trwałości: podana na opakowaniu produktu

Przechowywanie: w suchym i zacienionym miejscu.

Konfekcjonowanie: NaSypko.pl Maria Duda, 34-650 Tymbark 443.

Informacja o alergenach: Ze względu na konfekcjonowanie innych produktów w naszym zakładzie, produkt może zawierać: śladowe ilości zbóż zawierających gluten, orzeszków ziemnych, innych orzechów, selenia, gorczycy, sezamu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Masa netto: 50g , 100g , 250g

Opakowanie: szczelna torebka strunowa